
9.282025 10:00
 -14:00日

ゆめホール知床 
斜里町公民館

特設会場

ステージプログラム

牛乳
ちゃんちゃん焼き
ポテりこ

食海土 Shari 企画

斜里名物

無料
提供

無料
提供

斜里中学校吹奏楽部 オープニング演奏

開会式

斜里中学校吹奏楽部 演奏

Ablaze・MoonZ☆

知床流氷太鼓保存会

YELLOW BLACK DANCE CIRCLE・
SOUL WAVE SHIRETOKO DANCE CLUB

愛斜童びしゃせん&女満別龍舞隊

レイ アロハ フラ

食海土 抽選会 もちまき

閉会式

10:00-10:05

10:05-10:15

10:15-10:35

10:50-11:10

11:20-11:35

11:45-12:05

12:15-12:35

12:45-13:05

13:15-13:55

13:55-14:00

JAしれとこ斜里

無くなり次第終了

バックヤードツアー
「庫（くら）へようこそ」

しゃりぐる
無料循環バス運行！

知床博物館

ふだん見ることができない
博物館の「裏の顔」を
お見せします！

【時　間】 11:00-12:00
【定　員】 15名（要申込）
【参加費】 無料

ふわふわ遊具
大小２台のフワフワ遊具が、
ゆめホール前に登場！！

※イベントの時間帯は、進行状況によって変更することがあります。

遊び
無料

しゃりぐるバス停に時刻表を掲示します

※駐車場に限りがあるため、なるべく「しゃりぐる」をご利用ください

30分おき

一般駐車場は、役場南側・北側駐車場、または禅龍寺、
日照寺、双葉保育園西側駐車場をご利用ください。

【主催】しれとこ産業まつり実行委員会
【問合せ先】しれとこ産業まつり実行委員会事務局

斜里町役場 商工観光課 商工労政係 TEL:0152-26-8375 / FAX:0152-23-4190
※ペットの持ち込みはご遠慮ください

10:15-13:55

協賛開催

時刻表や
一般駐車場の場所は
QRから確認できます

弘前の

りんご
や

 ジュー
スも！

昨年よりも

出店数が増えて

さらににぎやか！

第46回


